
Česká asociace cheerleaders (ČACH) 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 

 
 

Výkonný výbor České asociace cheerleaders hledá posilu: 
DOBROVOLNÍK PRO REPREZENTAČNÍ TÝMY! 
 
Hledáme rodiče, přátele a fanoušky českého cheerleadingu, kteří by rádi pomohli české 
reprezentaci a výpravě na MS/ME 
 
 
Máš nové nápady?  
 
Jsi cheerleadingový nadšenec, který chce pomoci? 
  
Máš kontakty na partnery, kteří by mohli reprezentaci jakkoliv pomoci?  
 
Chceš pomáhat s organizací reprezentace ať tady v ČR, na MS na Floridě nebo 
na ME v Itálii?  
 
Chceš naši reprezentaci posunout o další kus dopředu?  
 
Právě pro tebe otevíráme tuto pozici! 
 
 
  
 Ať už je tvojí motivací cokoliv a tvoje pomoc se týká jakékoliv oblasti, budeme rádi, když nás 
kdykoliv kontaktuješ a staneš se tak součástí organizačního týmu a naší cheerové rodiny. 
 
 
 
Pro další informace a zájem zašlete email na reprezentace.cach@gmail.com  
 termín není omezen, pomoc je vítána vždy.  
 
 
  
Těšíme se, že právě ty se staneš součástí týmu ČACH! 

IČ 26546612, bankovní spojení: FIO Banka, č. účtu: 2500357400/2010 
cach@cach.cz 
www.cach.cz 

mailto:reprezentace.cach@gmail.com

